Změna příslušnosti hospodařit s majetkem státu podle ust. čl. I této Smlouvy se realizuje 
b e z ú p l a t n ě .

2. Účetní hodnota 1 kusu technického prostředku, specifikovaného v odstavci 1 článku I pod 
písm. a) této Smlouvy, činí ke dni nabytí účinnosti této Smlouvy 17 273,60 Kč (slovy: sedmnáct 
tisíc dvě stě sedmdesát tři koruny české, 60 hal.); účetní hodnota 1 kusu technického prostředku, 
specifikovaného v odstavci 1 článku I této Smlouvy pod písmenem b), činí ke dni nabytí 
účinnosti této Smlouvy 1,20 Kč (slovy: jedna koruna česká 20 hal.).

3. Celková účetní hodnota převáděných technických prostředků činí ke dni nabytí účinnosti 
této Smlouvy 500 969,20 Kč (slovy: pět set tisíc devět set šedesát devět korun, 80 hal.).

2

Článek VII
Změna příslušnosti hospodařit s převáděnými technickými prostředky

Ke změně příslušnosti hospodařit s převáděnými technickými prostředky podle této 
Smlouvy dochází dnem jejich fyzického převzetí přejímajícím, to je dnem podpisu předávacího